[image: герб КК чб для док]

ПАРТИЗАНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.01.2025                                с.Партизанское                                         № 43-259-р

Об отмене  нормативно правовых актов
Партизанского сельского Совета депутатов

	В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 24 Устава Партизанского  сельсовета,  Партизанский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
	1. Отменить   следующий  нормативно правовой акт  Партизанского сельского Совета депутатов:
	1.1	 Решение Партизанского сельского Совета депутатов  от 24.09.2024  № 40-241-р «О составе Административной комиссии Партизанского сельсовета».
	2  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  М.В. Бединину, председателя  постоянной комиссии  по социальным вопросам, законности и правопорядку.
	3. Настоящее решение вступает в силу в  день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Партизанского сельсовета «Вестник Партизанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Партизанского сельсовета   https://partizanskiy-selsovet24.gosuslugi.ru.

Председатель Партизанского                       Глава Партизанского сельсовета
 сельского Совета депутатов

                           Д.В.Пшеничный                                                          В.Е. Френдак
image1.jpeg